държавата чрез Министерство на регионалното развитие и благоустройството (МРРБ), 

а 49% е собственост на общините Горна Оряховица (20 %), Павликени (12 %), Полски 

Тръмбеш (8 %), Лясковец (6 %), Златарица (2 %) и Сухиндол (1 %), и с уставен капитал 

в размер на 621 380 (шестстотин двадесет и една хиляди триста и осемдесет) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с  

ЕИК 104055066 и предмет на дейност: проучване, проектиране, изграждане, 

поддържане и управление на водоснабдителни, канализационни, електро- и 

отоплителни системи /включително и пречиствателни станции/;

[...]

активите – 51% от капитала се притежава от държавата с принципал Министерство на 

регионалното развитие и благоустройството (МРРБ), а 49% е собственост на общините 

Русе (32 %), Ветово (4 %), Сливо поле (3 %), Бяла (3 %), Иваново (2 %), Ценово (2 %), 

Две могили (2 %) и Борово (1 %), и с уставен капитал в размер на 402 023 

(четиристотин и две хиляди и двадесет и три) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с  

ЕИК 827184123 и предмет на дейност: проучване, проектиране, изграждане, 

поддържане и управление на водоснабдителни, канализационни, електро и топло-

енергийни системи (включително  и пречиствателни станции), както и всички други